Fe. 17 ma

 sub pteusos

Francisco maria de vulgio publico aplice et imperiali auctoritate notario comparis: plus quam d. n. o. Augustinus hoc iustum Confessionem
 et liberationis: pteusos omni et singulor. rogato tradam: scribis: fidei: et d. n. o. Augustinus in fidei et testonij pteusos subscripsi.

1546^{1/10}

Commissio et librario publico
Catholice Universitatis
Catholice Universitatis
Catholice Universitatis

Marsio 25 (68)